
 
 
 
 
 

คำสั่งมหาวิทยาลัยพะเยา 
ที่ 4455/๒๕๖6 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการพิจารณารางวัลการประกวดผลงานโครงการเสริมสร้างสุขภาวะภายในองค์กร  
(๑ ส่วนงาน ๑ โปรแกรม) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ 

 

  เพื่อให้การพิจารณารางวัลการประกวดผลงานโครงการเสริมสร้างสุขภาวะภายในองค์กร  
(๑ ส่วนงาน ๑ โปรแกรม) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ เป็นไปด้วยความเรียบร้อย อาศัยอำนาจตาม
ความในมาตรา ๓๓ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยพะเยา พ.ศ. ๒๕๕๓ และความในข้อ 5 (1) ของประกาศ
มหาวิทยาลัยพะเยา เรื่อง หลักเกณฑ์การพิจารณารางวัลการประกวดผลงานโครงการเสริมสร้างสุขภาวะภายใน
องค์กร (๑ ส่วนงาน ๑ โปรแกรม) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงแต่งตั้งคณะกรรมการพิจารณารางวัล
การประกวดผลงานโครงการเสริมสร้างสุขภาวะภายในองค์กร (๑ ส่วนงาน ๑ โปรแกรม) ประจำปีงบประมาณ 
พ.ศ. ๒๕๖๖ ดังนี้ 

คณะกรรมการพิจารณาใหร้างวัลการประกวดผลงานโครงการเสริมสร้างสุขภาวะ 
ภายในองค์กร (๑ ส่วนงาน ๑ โปรแกรม) 

๑. รองอธิการบดีฝ่ายวิจัยและนวัตกรรม   ประธานกรรมการ 
 (ศาสตราจารย์ ดร.เสมอ  ถาน้อย) 
๒. รองอธิการบดีฝ่ายสื่อสารองค์กร   กรรมการ 
 (รองศาสตราจารย์ ดร.ดิเรก ธีระภูธร) 
๓. รองอธิการบดีฝ่ายสิ่งแวดล้อมและภูมิทัศน์  กรรมการ 
 (ผู้ช่วยศาสตราจารย์สุวิทย์ ปัญญาวงศ์) 
๔. รองอธิการบดีฝ่ายคุณภาพนิสิต   กรรมการ 
 (ดร.วุฒิชัย ไชยรินคำ) 
๕. รองอธิการบดีฝ่ายกฎหมายและทรัพย์สิน  กรรมการ 
 (นายประฐมพงษ์ ทองรอด) 
๖. ผู้ช่วยอธิการบดี     กรรมการ 
 (รองศาสตราจารย์ ดร.อัจฉราภรณ์ ดวงใจ) 
๗. ผู้ช่วยอธิการบดี     กรรมการ 
 (รองศาสตราจารย์ ดร.ผณินทรา ธีรานนท์) 
๘. ผู้อำนวยการกองบริหารงานวิจัย   เลขานุการ 

 (นางสาวอัญชลี  เทียมคีรี) 
 

   9.หัวหน้างานบริหารทุนวิจัย… 



-2- 
 

๙. หัวหน้างานบริหารทุนวิจัยและบริการวิชาการ  
  กองบริหารงานวิจัย     ผู้ช่วยเลขานุการ  
  (นางจีรัชญ์  ริมจันทร์) 
หน้าที ่

๑. พิจารณาให้รางว ัลการประกวดผลงานโครงการเสร ิมสร ้างส ุขภาวะภายในองค์กร  
(๑ ส่วนงาน ๑ โปรแกรม) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖  

๒. หน้าที่ อ่ืน ๆ ตามที่อธิการบดีมอบหมาย  

คณะกรรมการพิจารณาค่าดชันีมวลกาย (Body Mass Index : BMI)   
๑. ผู้อำนวยการกองบริหารงานวิจัย   ประธานกรรมการ 
 (นางสาวอัญชลี  เทียมคีรี) 
๒. หัวหน้างานบริหารทุนวิจัยและบริการวิชาการ  

  กองบริหารงานวิจัย     กรรมการ  
  (นางจีรัชญ์  ริมจันทร์) 

3.   หัวหน้างานสนับสนุนการเผยแพร่ผลงานวิจัย   
 กองบริหารงานวิจัย     กรรมการ 

  (นายจักรพงค์  มาลีพัตร) 
4.   หัวหน้างานธุรการ กองบริหารงานวิจัย  กรรมการ  
 (นางสาววิจิตรา แก้วปุก) 
5.   หัวหน้างานมาตรฐานการวิจัยและสารสนเทศ 
 กองบริหารงานวิจัย     กรรมการ  
 (นายณัฎฐ์ จันทร์บรรจง) 
6.   หัวหน้างานสารสนเทศบุคลากร กองการเจ้าหน้าที ่ กรรมการ 

  (นายนฤบวร ภิรมย์พลัด) 
       7.   นางสาวรัตนา ใจบุญ    กรรมการ 

8.   นายนันทปรีชา ศรีเกิดครืน    เลขานุการ 
9.   นางสาวสุดาพร อาจหาญ    ผู้ช่วยเลขานุการ  

10.   นางสาววริศรา คลังนุ่ม    ผู้ช่วยเลขานุการ  
11.   นางสาววาสนา บุญทรง    ผู้ช่วยเลขานุการ  
12.   นายธนภัทร นวลศรี    ผู้ช่วยเลขานุการ   

 หน้าที ่
๑. พิจารณาค่าดัชนีมวลกาย (Body Mass Index : BMI) เปรียบเทียบก่อนและหลังเข้าร่วม

โครงการเสริมสร้างสุขภาวะภายในองค์กร (๑ ส่วนงาน ๑ โปรแกรม) ของบุคลกากรในส่วนงาน ประจำปี
งบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖  

2. หน้าที่อ่ืน ๆ... 



-3- 

 
๒. หน้าที่ อ่ืน ๆ ตามที่อธิการบดีมอบหมาย  

 ให้คณะกรรมการพิจารณารางวัลการประกวดผลงานโครงการเสริมสร้างสุขภาวะภายใน
องค์กร (๑ ส่วนงาน ๑ โปรแกรม) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ ได้รับค่าเบี ้ยประชุมตามประกาศ
มหาวิทยาลัยพะเยา เรื ่อง กำหนดอัตราเบี ้ยประชุมคณะกรรมการชุดต่าง ๆ ของมหาวิทยาลัยพะเยา   
พ.ศ. ๒๕๖๓ และท่ีแก้ไขเพ่ิมเติม 

  ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้ เป็นต้นไป 

   สั่ง  ณ  วันที่  25  กรกฎาคม  พ.ศ. ๒๕66 
 
 
 
 

                                                    (ศาสตราจารย์ ดร.เสมอ ถาน้อย) 
                                                     รองอธิการบดีฝ่ายวิจัยและนวัตกรรม รักษาการแทน 

                                                   อธิการบดีมหาวิทยาลัยพะเยา 
 


